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Thomas Schäfer nowym przewodniczącym rady nadzorczej 
marki ŠKODA 
 
W dniu 15 lipca br. Thomas Schäfer, dyrektor generalny marki Volkswagen i szef grupy 

marek wolumenowych w Grupie Volkswagen, objął funkcję przewodniczącego rady 

nadzorczej ŠKODA AUTO. Zastąpił on na tym stanowisku Murata Aksela, który pozostaje 

członkiem rady nadzorczej. Ten krok jeszcze bardziej zintensyfikuje i przyspieszy 

współpracę w ramach marek wolumenowych Grupy VW, a także pozwoli na wykorzystanie 

ich potencjału i efektu synergii. 

 

- Na poziomie Grupy, ŠKODA odpowiada za rynki wschodzące, takie jak Indie i Afryka Północna, 

oraz za szereg projektów, takich jak np. opracowanie nowej generacji VW Passata i ŠKODY 

SUPERB. Jej odpowiedzialność za globalną platformę MQB A0 pokazuje również, jak ugruntowaną 

ma pozycję w ramach Grupy. ŠKODA w grupie marek wolumenowych odgrywa istotną rolę, a jej 

specjalistyczna wiedza w znacznym stopniu przyczyni się do wykorzystania potencjału efektu 

synergii. Cel jest jasny – znaczna i trwała redukcja kosztów oraz kompleksowości poprzez ścisłą 

współpracę między markami – podkreśla Thomas Schäfer, przewodniczący rady nadzorczej 

ŠKODA AUTO. 

 

Grupa „wolumenowa” składa się z następujących marek: Volkswagen Samochody Osobowe, 

ŠKODA, SEAT/Cupra i Volkswagen Samochody Dostawcze. Od pierwszego kwartału br. wyniki 

marek wolumenowych są publikowane osobno w raporcie kwartalnym Grupy Volkswagen. Thomas 

Schäfer został również wybrany przewodniczącym rady doradczej Volkswagen Samochody 

Dostawcze oraz przewodniczącym rady nadzorczej SEAT/Cupra. 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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